

Резултати од испитот по елементи на дрвните конструкции во мајската сесија

1. Кристина Доневска		216	15 бода
2. Пренда Вера			150	35 бода
3. Алтуна Аземи			64	5 бода
4. Диковска Ана			140	45 бода

Од предметниот Наставник
